16/07/2019 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E5941409/03AOLTBLR3oofAdIW8Oda3YhkVM5AWbwlbSb-970KXr1RNS9EdhJM_7RozgEn8UMzP… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 0545/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais, conferidas no Art. 42, IV, “J” do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Olinda,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a partir de 09 de julho do ano em curso, a Senhora
EVA WILMA FREIRE DOS SANTOS, matrícula nº 55244-1,
Diretora do Departamento Administrativo, para responder como Fiscal
de Contrato Nº 013/2018, celebrado entre a Câmara Municipal de
Olinda e a RL Serviços e Locação de Mão de Obra LTDA, decorrente
da Tomada de Preço nº 01/2018, nos termos da Lei Federal Nº 8.666
de 21.06.1993.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de assinatura e
revoga as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 09 de julho de 2019.

JORGE SALUSTIANO DE SOUZA MOURA
Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:E5941409

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/07/2019. Edição 2372
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/